
平成 26 年 9 月吉日 

各位殿                              

公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会 会 長     高尾 良洋 

  同 業務検討委員会 担当副会長 宮崎 美子 

同 業務検討委員会 委員長    金田 光正 

 

第６回 神奈川県がん専門・薬物治療認定薬剤師養成ワークショップ開催のお知らせ 
 

謹啓 

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、「第6回神奈川県がん専門・薬物療法認定薬剤師養成ワークショップ」を下記のとおり開催する運びとなり

ました。本ワークショップは、がんの薬物療法について、講義とともにスモールグループディスカッションを行っ

て知識を深めようというものです。誠にご多忙のこととは存じますが、万障おくり合わせのうえ多数ご参加賜りま

すようご案内申し上げます。 

尚､本ワークショップは日本病院薬剤師会のがん薬物療法認定薬剤師認定対象講習会として申請中です。 

また、ワークショップへの参加は事前申込制とさせていただいております。 

謹白 

記 

開催日時： 平成 26 年 11 月 9 日（日）  9：30～17：30 

※昼食は各自ご持参ください。 

開催場所： 横浜市立大学附属市民総合医療センター 〒232-0024 横浜市南区浦舟町 4-57 

参 加 費： 会  員；1000 円 ※会員は当日受付にて会員証をご提示ください。  

非会員；①日本病院薬剤師会会員：1,500 円 

②上記団体に属さない非会員：2,000 円 

対  象： 日常業務でがん薬物治療に関わっている方、 

がん薬物療法認定薬剤師の取得を目指している方など 

募集定員： 30 名（6 名/グループ×5 グループ） 

テ ー マ： 「論文を読もう！」 

    ※事前配布資料を充分に予習した上での参加を必須とします。 

 

申し込み方法： メールによる個人申込でお願い致します。（資料送付のため携帯メールは不可です。） 

① 施設名 ②氏名( 読み仮名を振って下さい) を明記して下さい。 

定員は３０名とさせていただき、申し込み多数の場合には、昨年度の未受講者を優先とし、抽選にて

参加者を決定させていただきます。 

申し込み受理の場合には、事前資料をお送りします。事前送付資料については、充分に予習して参加

してください。遅刻および途中退席、確認試験の未提出などがありますと、がん薬物療法認定薬剤師

認定対象講習会の研修要件を満たさないため受講証の発行ができません。 

申し込み先  byouin-yakuzai@city.odawara.kanagawa.jp 

             小田原市立病院 TEL 0465-34-3175（代表）担当 綾部 由紀乃（薬剤科） 

            申込期間  平成２６年１０月 １日（水）～１０月 １０日（金） 厳守 

                                            主催 公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会                            

当研修会は上記以外に神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制度の単位認定および日本薬剤師研修センターの単位認定を申請中です。 


